Проект

Архангельская городская Дума
Седьмая сессия двадцать седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от "__" _________ 2019 г.  №_____

О внесении изменений в решение Архангельской городской Думы от 23.05.2012 № 437 "О цене земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Архангельск", при их продаже собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений".

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования "Город Архангельск", во исполнение закона Архангельской области от 26.10.2018 № 19-2-ОЗ "О признании утратившими силу отдельных областных законов и положений областных законов" Архангельская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Архангельской городской Думы от 23.05.2012 № 437  "О цене земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Архангельск", при их продаже собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений" следующие изменения:

а) Наименование решения изложить в следующей редакции:

"О цене земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Архангельск" и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования "Город Архангельск", при их продаже собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений";

б) В абзаце первом решения слова "статьей 36" заменить словами "статьей 39.3."далее по тексту;

в) Пункт один решения изложить в следующей редакции:

"Установить цену земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Город Архангельск" и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования "Город Архангельск", при их продаже собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений в размере:"

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2019.

	Председатель городской Думы

_______________   В.В. Сырова

	 Глава муниципального образования "Город Архангельск"
__________________ И.В. Годзиш